

Toruń, 22 stycznia 2019 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 4/2019 : Dostawa pierwszego wyposażenia w ramach zadania pn. „Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Storczykowej w Toruniu”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm) zamawiający udziela odpowiedzi na niżej postawione zapytania:

Dnia 22.01.2019r. wpłynęły zapytania o następującej treści :

1. Dot. części IV Wyposażenie różne – pozycja 3 Maszyna czyszcząca.
- Podana szerokość czyszczenia 400mm - 500mm wyklucza podaną szerokość maszyny 380mm – 450mm, przy liczbie 18-28 „autor” miał na myśli napięcie w V bo tak wynika z przecinka czy (co bardziej prawdopodobne) chodziło mu o pojemność zbiorników? Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę o szerokości 620mm i wysokości 1132mm?

Odpowiedź : Przy liczbie 18-28 Zamawiający miał na myśli napięcie w V.
Tak. Zamawiający zaakceptuje maszynę o szerokości 620mm i wysokości 1132mm.

2. Dot. części IV Wyposażenie różne – pozycja 21 Lodówka.
- Zamawiający podał w opisie „pojemność chłodziarki/zamrażarki 80-120 l bezszronowa”. Proszę o sprecyzowanie, czy wartość podana w litrach dotyczy chłodziarki? Bezsronowa, czyli system No Frost nie jest stosowany w lodówkach o takich małych wymiarach. Czy Zamawiający zaakceptuje lodówkę posiadającą sposób odszraniania (rozmrażania) chłodziarki automatyczny?

Odpowiedź : Tak. Wartość podana w litrach dotyczy chłodziarki.
Tak. Zamawiający zaakceptuje chłodziarkę posiadającą automatyczny sposób odszraniania.


Główny Specjalista ds.
Zdrowia Publicznego
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej

lek. Andrzej Przybysz